XI.

Rursum. L. 1. c. 5. pag. 21. narrat, qualiter vidi ille Christum
 11 pulmenta parantem sibi: Entrando in Casa vedde il Bambino
 11 Leni Scato, con abito pavonazzo, con le braccia nude, con i capelli
 11 lunghi, e molto belli, e con esso Lui S. Diego, in abito di Frate
 11 converso, del modo col quale andava per il Mondo, con l'abito al-
 11 zato, e sotto di questo portava la tonaca interiore; aveva nella sua
 11 mano la Scudella con la quale stava coperto il pignatto, e il Bam-
 11 bino stava Catrato soffiano il bollire, acciò non escisse fuori, con la
 11 faccia alquanto accenna dal fuoco, e con grazia ammirabile pren-
 11 deua ^{con} la mano i capelli, e se li accomodava dietro le Orecchie
 11 quasi disimbrigliandosi per meglio attendere a quello che stava facendo.
 Hæc non moror, sicut sit ad confutationem retulisse illa,

Circa Sacramentum Eucharistiae.

XII.

Lib. 1. p. 2. pag. 115. sequentia refert. Facevami nostro Signore
grandi favori nell' oratione intellettuale legando i cinque senti-
menti del Corps, e ravvicinando quelli dell' anima, e chiarificando-
li di modo tale, che particolarmente quando ricevevo il Santissimo
Sacramento, vedevo la figura del pane separata dalla sua substan-
za. Et poco dopo alla pag. 116: altre volte ancora si discopriva alla
mia mente l' unione di quella esteriore di pane con la maestà
di Cristo, e in questo mi maravigliavo di vedere uniti due estremi
con distanti. Rursum loco supra citato pag. 115. Superaddit quod
vidit figuram panis separatam à substantia, quia nempe Deus
Omnipotencia sua panis substantiam destruxit, et annihilavit. For-
tra quod sane obicit primò, quod si videretur substantia panis
separata ab accidentibus, hoc solum potuit esse, quia substantia pa-
nis pro aliquo instanti existerit separata ab accidentibus; quod
sane falsissimum est; etenim substantia panis non unâ actione
deinit, et Corpus Christi aliâ actione incipit esse, sed unâ, eadem
que numero actione, quae est transubstantiatio, et quae fit in in-
stanti, ut probat D. Thomas 3. p. q. 75. a. 5. agnoscendum est ergo
unicum instanti, quod sit primum non esse panis, et primum esse
corporis Christi, in quo dum ille deinit, istud incipit: si ergo deinit
substantia panis, quomodo visionem terminare potuit? maxime
cum Deo inspirante assermet, substantiam panis post consecratio-
nem huius Sacramenti fuisse Omnipotentia Dei destructam
seu annihilatam; ^{si ita est} quomodo tunc videri illa potuit ab accidentibus
separata? in quo sane maxime notandum, quod reuelatum
dixit annihilationem panis contra communiorum Theologorum
sententiam auerentium cum D. Thoma, quod substantia panis
vel vini post consecrationem huius Sacramenti minime annihilate-
tur: Sic S. Doctor 3. p. q. 75. art. 3. in Corpore sui verbis: Unde
poverunt aliud sub distinctione scilicet, quod annihilatur, sed nec hoc
potest esse, quia non est dare aliquem modum, quo Corpus Christi
verum

per che i Dio con la
sua onnipotenza lo
distrusse, ponendo vi
di lei luogo il suo corpo
e sangue.

videretur figura panis separata
ab eius substantia

Verum esse incipiat in hoc Sacramento nisi per Conversionem Substantia panis in ipsum, quae quidem conversione tollitur vel annihilatione Substantia panis, vel Resolutione in praesentem materiam. Similiter etiam non est dare, unde talis resolutio, vel annihilatio in hoc Sacramento Cavetur, cum effectus Sacramenti significetur per formam, neutrum autem horum significatur per haec Verba formae. Hoc est corpus meum. Unde patet praedictam positionem esse falsam.

Idem docet. in 4. Dist. 11. q. 1. art. 2. et 4. contra gentes cap. 63. Quodlib. 5. art. 11. Quodlib. 9. art. 5. D. 3. et 1. D. Cont. 11. l. 5.

XIII.

Nec magis credibile est, quod secundo loco dicitur, vidisse unumquemque Extremi, accidentium nempe cum Substantia Corporis Christi. Si namque ita est, ergo vidit Christum formaliter cum tali modo existentem, ipsumque modum essendi in Sacramento. Quod penitus impossibile iudicant Theologi cum D. Thoma ^{3. q. 76} ~~in~~ art. 7. Jauerentes nec oculum gloriosum Supernaturali lumine aditum, nec Christum Dominum videre se ipsum cum eo modo, itaque ratione formali, qua continetur sub speciebus: quamvis aliqui probabiliter doceant, oculum gloriosum Supernaturali lumine aditum, sicut et ipsum Dominum posse videre se ipsum in Sacramento existentem: quod tamen sine miraculo accidere non posse docet D. Thomas in 1. Dist. 11. q. 1. art. 1. quaestio 1. ad 1. dicens: Oculus Christi Extra Species Sacramentales Existens non videt se ipsum intra Species Sacramentales existentem, nisi miraculose: Et similiter alij oculi gloriosi non vident ipsum hic, nisi forte per miraculum. Ad quid ergo miraculum hoc? ac si non sufficeret fides ad infallibilem huius Veritatis certitudinem. Circa notitiam Myriorum Passionis Christi.

Dicente: ab Intellectu autem hominis victoris non potest competeri nisi per seipsum sicut et cetera supernaturalia; sed nec chara in intellectu Angelici.

ibi, dicens ab Intellectu autem hominis victoris non potest competeri nisi per seipsum sicut et cetera supernaturalia; sed nec chara in intellectu Angelici.

XIV.

Et explicet atrocissima Christi inflata vulnera, multa confecta ab eo, et pro arbitrio a pia Contemplatrice ex proprio cerebro adjecta, incerta, dubia, ac etiam magna ex parte falsa. Averi illa p. 1. lib. 2. cap. 8. pag. 163. Torno il Signore di nuovo a dimandargli, chi cercate? e quantunque ripondero, che cercavano Lui, e il Signore soggiungene: Son io, non caddero di nuovo, anzi il Signore si diede nelle Loro mani, pregandoli che lasciassero i discepoli, e guardandomi il Signore mi disse, faccio questo, accio' si adempira la mia parola, ed io intesi, che questa era la parola di Cristo